Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

« Улыбышевская основная общеобразовательная школа»

Приказ №68

Об установлении стоимости

горячего  питания

обучающихся 1-4 классов

МБОУ « Улыбышевская ООШ»                                                от 02.09.2024

  В соответствии с постановление администрации МО « Судоголдский

район» от 09.01.2024 № 2, «О внесении изменений в постановление

администрации МО « Судогодский район» от 16.08.2023 №1707 « Об

организации горячего питания обучающихся 1-4 классов в ОО Мо 2

Судогодский район, постановлением Главного государственного санитарного

врача Российской Федерации от 27.10.2020 № 32 «Об утверждении Сан ПиН

2.3/2.43590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации

питания обучающихся в   МБОУ « Улыбышевская ООШ»,

 ПРИКАЗЫВАЮ

1. с 02.09.2024 г  организовать  бесплатные горячие завтраки,

обучающимися в 1-4 классах в общеобразовательных организациях в размере

86 рублей  02 копейки  в день.

2. Осуществлять оплату расходов на бесплатное горячее питание

обучающихся 1-4 классов в общеобразовательных организациях, в следующих

размерах:

- 75 рублей 70 копеек в день, за счет средств субсидии федерального

бюджета;

- 5 рублей 16 копеек в день, за счет средств субсидии областного

бюджета;

- 5рублей 16  копеек в день, за счет средств муниципального бюджета

3.   Большаковой М.А. – заместителю директора по УВП осуществлять

все необходимые действия в АИС « Питание»

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                         Е. А. Морозова

		2024-09-09T11:33:46+0300
	Морозова Елена Алексеевна